附件2
河南师范大学研究生外宿（走读）安全协议书

甲方：河南师范大学                   （学院（部））
乙方: （研究生）姓名           （身份证号：                        ）
乙方，系河南师范大学                       学院（部）         级                            _               专业全日制研究生，导师是                   ，因                           _                                                                                                                           向甲方提出在外住宿（走读）申请。甲方在征得乙方家长（配偶）书面责任承诺和同意意见后，经审核，符合《河南师范大学研究生外宿（走读）管理暂行规定》，同意乙方的申请。为督促乙方养成良好的生活习惯，不断提高安全防范意识，加强自律，顺利完成学业，甲方经与乙方协商，双方就各自的责任与义务达成如下协议：
一、乙方责任和义务

1.乙方在外宿（走读）期间，必须遵守国家法律法规和学校规章制度，服从甲方的管理，及时完成各项学习任务，并积极参加学校、学院（部）组织的各项活动，不得做有损于学校及所在学院（部）和大学生形象的事情。
2.乙方外宿（走读）系本人自愿的个人行为，在外宿（走读）期间及其往返住宿地与学校路途之间的人身、财产安全问题以及由此引发的一切责任完全由乙方本人承担，甲方不承担任何责任。乙方应不断提高安全防范意识和能力，在外住宿应选择周边治安环境好的居所，严禁租住校外周边的自建民房。
3.乙方应将本人在校外住宿地点及联系方式如实向甲方报告，要定期向学院（部）辅导员、导师汇报自己的学习生活和思想情况，同时与甲方保持信息畅通。
4.乙方应将本人外宿（走读）情况告知家长（配偶），并取得家长（配偶）同意（有家长签署的意见或电话告知辅导员表明态度）。
5.乙方在外住宿期间如违反上述任一规定和校纪校规，甲方有权决定取消其外宿（走读）资格，按照学校有关规定予以处理，并通告家长（配偶）。由此引起的相关经济损失由乙方自负。

二、甲方的责任与义务
1.甲方对乙方的校外申请程序负责，做到规范和从严审批。
2.甲方对乙方提供的相关资料要认真审查，逐一登记，动态修改。
3.甲方要通过外宿（走读）研究生的导师和辅导员，对乙方要通过定期和不定期相结合的走访、电话联系等多种形式的检查，密切关注乙方的思想动态，定期检查乙方的学业。
三、此协议双面打印，一式三份，甲乙方各执一份，另一份报研究生院备案。协议一经签订，立即生效。
甲方签字（盖章）：                  乙方签字（捺印）：

                                    乙方联系电话：

年    月    日                      年    月    日

乙方身份证复印件粘贴处
乙方家长（配偶）身份证复印件粘贴处

身份证反面复印件

身份证正面复印件

身份证反面复印件

身份证正面复印件

2
- 1 -